

unelte acm

I.D.: 91678307

Data publicarii	08.01.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.173,05 RON - 4.173,05 RON

Descriere: 1 129065SK Rulou pt Trafalet (10 buc/set) / L[inch]: 4 SOK Set 10,00 15,58 155,80 2 SZC0449 Bidinea din Lemn /B[mm]: 65; L[mm]: 170 Painter Buc 15,00 5,28 79,20 3 601061 Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 0.4 Buc 6,00 13,35 80,10 4 101009SK Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 1 sok Buc 6,00 27,31 163,86 5 101011SK Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 2 sok Buc 6,00 44,86 269,16 6 900951SK Ciocan Mecanic Forjat cu Coadă Plastifiată / G[kg]: 3 Sok Buc 3,00 66,73 200,19 7 603014 Cleste Fierar-Betonist / L[mm]: 250 Buc 3,00 21,85 65,55 8 180194T Cleste Rabitz Forjat / L[inch]: 10 Beast Buc 7,00 18,04 126,28 9 640051 Ranga / L[m]: 1; D[mm]: 20 Buc 3,00 38,88 116,64 10 640133 Levier / L[mm]: 600; D[mm]: 17 Buc 5,00 20,27 101,35 11 140080T Patent Superfinisat Rosu-Negru / L[inch]: 8" Beast Buc 5,00 21,51 107,55 12 504299 Masca Sudura CLIMAX SPANIA - BR Buc 5,00 27,03 135,15 13 501468 Ciocan Dulgher Forjat Ascutit one piece / G[kg]: 0.6 ZL Buc 10,00 36,94 369,40 14 1386SKY Nivelă Stanley 1.2 M Soky Buc 5,00 111,95 559,75 15 1063SKY Nivelă Stanley 60 cm Soky Buc 5,00 83,49 417,45 16 124004SK Mistrie Dreapta / L[mm]: 160 SOK Buc 10,00 8,48 84,80 17 133181SK Lopata Tip C Rosie / L[mm]: 270; B[mm]: 230 SOK Buc 10,00 14,00 140,00 18 133012SKY Coadă de Lopată și de Căzma / ascutită D[mm]: 38; L[m]: 1.3 sok Buc 10,00 8,63 86,30 19 132010SK Tarnacop Forjat / G[kg]: 2 SOK Buc 5,00 32,49 162,45 20 501538 Coadă Tarnacop Super / L[mm]: 900-FM Bu
